

# **H Jensen Taxa ApS**

**Koldingvej 10, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 39 56 24 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Harry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H Jensen Taxa ApS Koldingvej 10 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 56 24 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Harry Jensen, Koldingvej 10, 8940 Randers SV
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	H. Jensen Holding Randers ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxavirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.978 kr. mod 348.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.971 kr. mod -67.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at virksomheder i koncernen ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Ledelsen vurderer samtidig at det er muligt at genetablere selskabets kapital ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.978</b>	<b>348.241</b>
2 Personaleomkostninger	-280.496	-440.432
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.857	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-148.375</b>	<b>-92.191</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.730	-2.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.105</b>	<b>-94.926</b>
Skat af årets resultat	35.134	27.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.971</b>	<b>-67.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-142.971	-67.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.971</b>	<b>-67.866</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.915	0
Materielle anlægsaktiver i alt	333.915	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.915</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.848	9.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.125	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.216	27.082
Andre tilgodehavender	17.712	18.420
Periodeafgrænsningsposter	688	2.778
Tilgodehavender i alt	119.589	57.300
Likvide beholdninger	16.484	73.531
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.073</b>	<b>130.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>469.988</b>	<b>130.831</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-239.523	-96.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.523</b>	<b>-96.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	214.097	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.656	82.742
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	538.753	82.742
4 Kortfristet del af langfristet gæld	78.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.117	66.631
Anden gæld	25.227	78.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.758	144.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>669.511</b>	<b>227.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>469.988</b>	<b>130.831</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1	-28.686	-28.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.866	-67.866
Egenkapital 1. oktober 2021	1	-96.552	-96.551
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.971	-142.971
	<b>40.000</b>	<b>-239.523</b>	<b>-199.523</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at virksomheder i koncernen ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Ledelsen vurderer samtidig at det er muligt at genetablere selskabets kapital ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	239.497	369.832
Pensioner	33.244	47.249
Andre omkostninger til social sikring	2.745	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.010</u>	<u>19.280</u>
	<b><u>280.496</u></b>	<b><u>440.432</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.019	2.018
Andre finansielle omkostninger	<u>25.711</u>	<u>717</u>
	<b><u>29.730</u></b>	<b><u>2.735</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	292.511	78.414	214.097	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>324.656</u>	<u>0</u>	<u>324.656</u>	<u>0</u>
	<b><u>617.167</u></b>	<b><u>78.414</u></b>	<b><u>538.753</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 293 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i hyrevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 334 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jensen Holding Randers ApS, CVR-nr. 39895803, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
